




Tīrīšanas iekārta
terasēm un grīdām

Otas

Osmo Tīrīšanas iekārta terasēm un grīdām ir piemērota netīrumu atdalīšanai un 
noņemšanai vienā piegājienā gan iekštelpās, gan ārā. Ideāla intensīvai, pelēcīgi 
kļuvušu koka virsmu tīrīšanai un atsvaidzināšanai, un dziļai koka grīdas segumu 
tīrīšanai iekštelpās.

Piemērots 
tīrīšanai gan 
iekšdarbos, gan 
ārdarbos

Intensīvas 
ikdienas tīrīšana

Produkts Preces numurs Pakā
Tīrīšanas iekārta terasēm un 
grīdām

140 00 250 1

Abrazīvā birste 140 00 251 1

Apmaiņas birste - universālā - 
iekšdarbiem

140 00 252 1

Sānu birste - universālā - iekšdar-
biem

140 00 254 1

Sānu birste - abrazīvā - ārdarbiem 140 00 256 1

Atsvaidzina pelēki 
kļuvušas koka 
terases

Sevišķi efektīvs 
pretēji rotējošo 
birstu dēļ

Divi darba soļi 
vienā piegājienā

Produkts Preces numurs Pakā
Otas 25 mm 140 00 175 12

Otas 50 mm 140 00 176 12

Otas 60 mm 140 00 177 12

Otas 80 mm 140 00 183 12

Otas 100 mm 140 00 178 12

Paliktņu/spilventiņu 
turētājs

Produkts Preces numurs Pakā
Paliktņu / spilventiņu turētājs
95 x 155 mm

140 00 260 6

Pulēšanas spilventiņš balts
95 x 155 mm

140 00 268 10

Pulēšanas spilventiņš sarkans
95 x 155 mm

140 00 269 10

Pulēšanas spilventiņš zaļš
95 x 155 mm

140 00 270 10

Eļļas apdares aplikators
95 x 155 mm

140 00 271 15

Eļļas apdares aplikatora
komplekts

Produkts Preces numurs Pakā
Eļļas apdares aplikators
120 x 250 mm

140 00 273 4

> 1 Paliktņu/spilventiņu turētājs 85 x 135 mm, ieskaitot stiprinājumus
> 2 Eļļas apdares aplikatori 95 x 155 mm
> 1 Vanniņa 22 x 20 cm
> 3 Vanniņu ieliktnīši

Komplektā ietilpst

Paliktņu/spilventiņu 

Eļļas apdares aplikatora

93



Gumijas špaktele

Produkts Preces numurs Pakā
Gumij as špaktele 220 mm 140 00 201 1

Gumij as špaktele 350 mm 140 00 202 1

Rullīša nospiedējs

Produktname Preces numurs Pakā
Rullīša nospiedējs 140 00 181 5

Dubultā asmeņa
eļļas lāpstiņa

Produkts Preces numurs Pakā
Dubultā asmeņa eļļas lāpstiņa 140 00 187 1

Easy Pads mikrošķiedras 
salvetes

Produkts Preces numurs Pakā
Easy Pads mikrošķiedras salvetes 
(kaste)

140 00 160 5

Easy Pads mikrošķiedras salvetes 140 00 156 1

Profesionālā eļļas
lāpstiņa

Easy Clean mitrās
salvetes

Produkts Preces numurs Pakā
Profesionālā eļļas lāpstiņa 140 00 100 1

Produkts Preces numurs Pakā
Easy Clean mitrās salvetes 140 00 165 15

Šķīdinātājs Pinselreiniger
und Verdünner

Krāsas kods Tilpums 
Litrs

Preces numurs Pakā

1,00 139 00 001 6

25,00 139 00 006 1
8000 Bezkrāsaina 

Produkts Preces numurs Pakā
Maisīšanas kociņš 140 00 006 10

Maisīšanas kociņš ar spraugu 140 00 211 1

Maisīšanas kociņi

Osmo šķīdinātājs Pinselreiniger und Verdünner ir ideāli piemērots darba 
instrumentu tīrīšanai pēc Osmo koka pārklājumu vai citu šķīdinātāju bāzes eļļas 
vai sintētisko sveķu krāsu uzklāšanas, piemērots arī kā atšķaidītājs krāsām uz 
šķīdinātāju bāzes.

Gumijas špaktele Rullīša nospiedējs

Dubultā asmeņa Easy Pads mikrošķiedras 

Easy Clean mitrās

Preces numurs Pakā
140 00 100 1

Produkts
Easy Clean mitrās salvetes

Šķīdinātājs Pinselreiniger Maisīšanas kociņi

94



Jautājumi un atbildes
Ieteikums eļļas bāzes apdares materiālu lietošanā 
Ar eļļu piesūcināti materiāli un audumi nekavējoties jāizmazgā 
vai jāuzglabā slēgtā, hermētiskā traukā (Pašaizdegšanās risks!)

Vai ir iespējams mainīt savas koka grīdas toni?
Jā, to ir iespējams izdarīt ar dažādiem Osmo produktiem. 
Osmo Hartwachs-Öl Farbig, Dekorwachs un Öl-Beize ir ideāli 
piemēroti grīdu tonēšanai. Vienmēr jāievēro katra produkta 
lietošanas nosacījumi. Kad virsma kārtīgi nožuvusi, uzklājiet 
noslēdzošo kārtu ar Hartwachs-Öl Original.

Kā sagatavot koka grīdas virsmu?
Virsma jānoslīpē koka šķiedras virzienā, beigu slīpējums jāveic 
ar smilšpapīru P120-P150. Visi virsmas skrāpējumi uzmanīgi 
jāizlīdzina.

Ko darīt, ja daļa grīdas ir bojāta? 
Atšķirībā no tradicionālajiem lakas pārklājumiem, bojātās vietas 
uz virsmām, kas apstrādātas ar Osmo produktiem, var noslīpēt 
un atkārtoti apstrādāt ar tiem pašiem produktiem, neatstājot 
redzamas pārejas.

Vai man nepieciešams veikt slīpēšanu starp kārtām?
Vienmēr, pirms uzklājat otro kārtu, nepieciešams novērtēt 
virsmas stāvokli. Iespējams, ka reizēm nepieciešams veikt 
slīpēšanu. 

Vai ir kaut kas tāds, kam vajadzētu pievērst uzmanību, 
pārklājot koka grīdas?
Sakarā ar dažu cēlkoku sugu, piemēram, Jatoba un Merbau, 
īpašībām - blīvumu un sastāvdaļām, tie var absorbēt mazāk 
produkta. Tādēļ šādām koka sugām, mēs iesakām izmantot 
Osmo Klarwachs, kas dziļi iesūcas koksnē.

Kas notiek, ja uzklāj pārāk daudz produkta?
Uzklājot pārāk daudz produkta, būtiski palēnināsies žūšanas 
laiks. Ja tā ir noticis, tad nodrošiniet papildus ventilāciju, 
atverot logus un durvis, lai produkts nožūtu dabiskā oksidācijas 
procesā. Bojātu virsmu apstrādāt, kā aprakstīts iepriekš.

Kas notiek, ja uzklāj pārāk maz produkta?
Uzklājot pārāk maz produkta, parādās ūdens plankumi, un 
koksne var izžūt vai izskatīties blāva. Šādos gadījumos uzklājiet 
vēl vienu plānu kārtu ar Osmo Hartwachs-Öl Original.

Vai ir iespējams dažādu krāsu toņu Osmo produktus jaukt 
kopā?
Jā, viena attiecīgā produkta krāsas var sajaukt jebkurā 
proporcijā. Turklāt Osmo Dekorwachs, Landhausfarbe, Garten- 
und Fassadenfarbe and Holzschutz Öl Lasur iespējams sajaukt 
pēc pasūtījuma RAL, NCS krāsu toņos vai pielāgotās krāsās.

Kad virsma skaitās, ka ir nožuvusi?
Katra produkta žūšanas laiks atrodams attiecīgā produkta 
aprakstā vai produkta etiķetē. Vairums Osmo produktu žūst 
8-10 stundas. Virsma žūst uzsūkšanās un oksidācijas rezultātā. 
Lūdzu, pārliecinieties, ka virsmai ir nodrošināta pietiekama 
gaisa apmaiņa.

Kad grīdas drīkst sākt izmantot?
Parasti grīdas drīkst sākt izmantot vienu dienu pēc pēdējā 
pārklājuma uzklāšanas. Tomēr jāpārliecinās, pataustot virsmu, 
ka tā ir sausa. Virsma pēc apstrādes pilnībā nožūst apmēram 
pēc 3 nedēļām. Tādēļ paklāji un citi priekšmeti, kas aizprosto 
apstrādāto virsmu, būtu jāieklāj pēc tam, kad 3 nedēļas ir 
pagājušas.

Vai grīdas segums ir jāpulē pēc tam, kad uzklāta virskārta 
ar Osmo Hartwachs-Öl Original?
Nē, šajā gadījumā grīdas papildus apstrāde nav nepieciešama. 
Tomēr, ja ir vēlme, virsmu iespējams nopulēt ar viena diska 
pulēšanas iekārtu (baltais pulēšanas disks). Ja vēlaties vēl 
spīdīgāku virsmu, grīdu pēc vienas dienas var apstrādāt ar 
Osmo Wachspfl ege- und Reinigungsmittel (WPR) un tad nopulēt.

Kā man rūpēties par grīdu?
Tas ir atkarīgs no tā, kā tā tiek lietota. Regulārai, vieglai uz-
kopšanai, mēs rekomendējam ūdenim pievienot mazgāšanas 
līdzekli Osmo Wisch- Fix. Šo produktu var iegādāties atsevišķi 
vai kopā ar Osmo grīdas kopšanas komplektu. Osmo grīdu 
kopšanas komplekts atvieglos grīdas uzturēšanas darbu. Ja 
grīda izskatās blāva un nedabīga, tad atjaunojiet tās virsmu 
ar Osmo Wachspfl ege- und Reinigungsmittel (WPR). Atjau-
nošanu var veikt nelieliem laukumiem, tas ir, durvju tuvumā 
vai sabiedriskajām zonām bez intensīvas izmantošanas. Ja 
konstatējāt nopietnāku nodilumu, tad grīdu nepieciešams 
pārklāt vēlreiz ar Osmo Hartwachs-Öl Original.

Kādēļ apstrādātās virsmas tonis atšķiras no tā krāsu 
toņa, kas bij a norādīts uz iepakojuma?
Krāsas, kas attēlotas uz apdrukātās etiķetes, vienmēr var 
atšķirties no tās krāsas, kuru izmanto pārklājumam, jo krāsainie 
pārklājumi izskatās atšķirīgi uz dažādām koku sugām. Tāpēc ir 
ieteicams veikt izmēģinājuma uzklāšanu uz līdzīga koka parau-
ga. Šādiem izmēģinājumiem Osmo piedāvā paraugu paciņas ar 
dažādiem krāsu toņiem.

Kādām jābūt koka virsmas īpašībām?
Koka virsmai jābūt tīrai, sausai (max 20 % mitrums) un 
nesasalušai.

Kā smaržos ar Osmo produktiem apstrādātas koka 
virsmas?
Pēc nožūšanas koka grīdas segumam joprojām būs viegls 
koksnes, dabisko eļļu un vasku aromāts. Kā šķīdinātāju 
mēs izmantojam dearomatizētu vaitspirtu, kas ir nekaitīgāks 
veselībai nekā tā sauktie eko-šķīdinātāji, piemēram, citrusa eļļa. 
Pēc virsmas nožūšanas šķīdinātājs pilnībā (100%) izgaro.

95



99
90

05
65

MŪSU PRODUKTI 
 
>  KOKA APŠUVUMI 

Apšuvuma profili 
Šindeļi 
Karkasi 

>  GRĪDAS SEGUMI 
Masīvkoka grīdas segums 
Kreatīvi grīdas segumi 

>  KOKA APDARE 
Iekšdarbiem un ārdarbiem 
Koka aizsardzība un kopšana 

>  IEKŠDARBIEM 
Masīvkoka profili 
Karkasi 

>  LĪMĒTIE KOKA PANEĻI 
Masīvkoka paneļi 
Darbavirsmas 
Mēbeles, durvis 

>  ZĀĢMATERIĀLI 
Profilētie dēļi 
Funkcionālie zāģmateriāli 
Dekoratīvie zāģmateriāli 

>  TERASES 
Koka un kompozītmateriālu 
Piederumi 

>  AIZSLIETŅI 
Koka/HPL/Alumīnija/BPC 
Skaņas necaurlaidīgi 
Piederumi

Jūsu vietējais Osmo izplatītājs:

SIA “Osmo Latvija” 
www.osmolatvija.lv

Osmo Holz und Color 
GmbH & Co. KG 
 
Affhüppen Esch 12 
D-48231 Warendorf 
 
PO Box 110161 
D-48203 Warendorf 
Telephone +49 (0)2581/922-100 
Telefax +49 (0)2581/922-200 
 
www.osmo.com 
info@osmo.de

© 2021 LV 1.0 – Rezervētas piegādes tiesības un tehniskās izmaiņas. Izmēri, cenas un ilustrācijas var mainīties. Lai gan viss katalogs tiek rūpīgi pārbaudīts, mēs ne-
varam garantēt, ka tajā nav ieviesušās kādas kļūdas. Katalogā redzamie krāsu toņi savā starpā ir nesaistoši. Lai attīstītu un uzlabotu produktu līdz maksimumam, mēs 
paturam tiesības uz produkta tehnisko pārveidošanu.


